
Stránka 1 z 3 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ, ROZVOJE A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

PALACKÉHO NÁM. 160, 572 01, POLIČKA 
 

Spis. zn.:  MP/04526/2023/02    

Č. j.: MP/07971/2023/OÚPRaŽP/KlR   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

Opr. úřední osoba: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Radek Klein 

461 723 888 

epodatelna@policka.org 

  

Datum: 03. 04. 2023    

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O SCHVÁLENÍ KANALIZAČNÍHO ŘÁDU 

A SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

Technické služby Města Bystré s.r.o., Sulkovská 340, 569 92 Bystré, IČO: 27483100 

(dále jen "žadatel"), dne 15. 02. 2023 podal žádost o schválení kanalizačního řádu pro veřejnou 

kanalizaci města Bystré s názvem: 

KANALIZAČNÍ ŘÁD 

Městské kanalizace Bystré 

(dále jen "kanalizační řád"), který za společnost Technické služby Města Bystré s.r.o., Sulkovská 

340, 569 92 Bystré, IČO: 27483100, zpracoval Jiří Navrátil, v únoru 2022. Uvedeným dnem (tj. 

15. 02. 2023) bylo zahájeno vodoprávní řízení.  

Městský úřad Polička, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 

písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen "správní řád"), oznamuje zahájení 

vodoprávního řízení, podle § 115 odst. 1 vodního zákona, ve kterém podle § 115 odst. 8 

vodního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 

závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, připomínky, popřípadě důkazy 

do 15 dnů ode dne oznámení zahájení společného řízení. 

K žádosti byly předloženy tyto podklady: 

 Kanalizační řád pro veřejnou kanalizaci města Bystré s názvem „KANALIZAČNÍ ŘÁD 

Městské kanalizace Bystré“, který za společnost Technické služby Města Bystré s.r.o., 

Sulkovská 340, 569 92 Bystré, IČO: 27483100, zpracoval Jiří Navrátil, v únoru 2022.  

 

 

 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

Účastníci řízení jsou oprávnění podle § 36 odst. 3 správního řádu navrhovat důkazy a činit jiné 

návrhy po celou dobu řízení až do vydáním rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení 

své stanovisko. 

mailto:klein@policka.org


Č. j.: MP/07971/2023/OÚPRaŽP/KlR 

 
 

Stránka 2 z 3 

 

Zároveň vodoprávní úřad Městského úřadu Polička informuje účastníky řízení, že má k dispozici 

veškeré podklady pro rozhodnutí. 

Tímto dává správní orgán možnost účastníkům řízení podle § 36 odst. 3 správního řádu 

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 

důkazy do 15 dnů ode dne oznámení zahájení správního řízení. Pokud budou doručeny další 

podklady během řízení, které budou obsahovat nové skutečnosti, správní orgán dá znovu 

možnost se k těmto podkladům vyjádřit. V případě, že správní orgán neobdrží nové podklady 

do 15 dnů ode dne oznámení zahájení vodoprávního řízení, vydá ve věci rozhodnutí. K později 

uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Do návrhu a podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u vodoprávního úřadu Městského úřadu 

Polička (kancelář č. 43) v úřední dny (pondělí a středa od 8:00 do 17:00 hodin), v ostatních 

dnech nejlépe po předchozí telefonické domluvě. 

 

 

Poučení: 

Podle § 36 odst. 1 správního řádu jsou účastníci oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy 

po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí; správní orgán může usnesením prohlásit, dokdy 

mohou účastníci činit své návrhy. 

Účastníci mají, podle § 36 odst. 1 správního řádu, právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud 

o to požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

  Otisk úředního razítka 

 

 

Ing. Marta Mastná 

vedoucí odboru ÚPR a ŽP 

Městského úřadu Polička 

 

 

 

Příloha: Kanalizační řád městské kanalizace Bystré 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšen na úřední desce nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ……………………………      Sejmuto dne: ………………………………… 

 

Oznámení bylo zveřejněno dne 03. 04. 2023 na adrese www.policka.org a také způsobem 

umožňující dálkový přístup u obcí, které jsou tímto řízením dotčeny. 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. 

 

 

http://www.policka.org/


Č. j.: MP/07971/2023/OÚPRaŽP/KlR 

 
 

Stránka 3 z 3 

 

Ke zveřejnění na úřední desce: 

▫ Městský úřad Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička (k vyvěšení na úřední desce) 

▫ Městský úřad Polička, na úřední desku (ke zveřejnění na úřední desce umožňující dálkový 

přístup) 

▫ Městský úřad Bystré, nám. Na podkově 2, 569 92 (k vyvěšení na úřední desce) 

▫ Městský úřad Bystré, IDDS: 22nbxdq (ke zveřejnění na úřední desce umožňující dálkový 

přístup) 

 

 

Obdrží: 

účastníci řízení - § 27 odst. 1 správního řádu 
Technické služby Města Bystré s.r.o., IDDS: syb6jc6 

Město Bystré, IDDS: 22nbxdq 

účastníci řízení - § 27 odst. 2 správního řádu (doručováno veřejnou vyhláškou) 

Další dotčené osoby, pokud mohou být rozhodnutím přímo dotčeny ve svých právech nebo 

povinnostech – obyvatelé města Bystré, podnikatelské subjekty, organizace, spolky, aj., 

připojené na veřejnou kanalizaci 

na vědomí: 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-03T11:01:11+0200
	Marta Mastná
	v




